
Anděl Radosti

Jiří Bulis

Stůj při mě, když tě poprosím.
To, že jsem skoro na dně, vím.
Stůj můj Anděli radosti,
má jediná naděje, záchranná vesto v neštěstí.
V této bláznivé době při mě stůj,
v této bláznivé době při mě stůj,
v této bláznivé době při mě stůj.

Můj Anděli radost věř,
nejhorší nemoc že je stesk.
Tvůj úsměv život navrací.
Tvých očí lesk je spásy záblesk. Anděli radosti.
V této bláznivé době při mě stůj,
v této bláznivé době při mě stůj,
v této bláznivé době při mě stůj.

V této bláznivé době při mě stůj,
v této bláznivé době při mě stůj,
v této bláznivé době při mě stůj...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

